
С О Д  Р Ж  И Н А

Ксениіе Богоев
МИСИРКОВ И КОНЕСКИ
Воведно и зл а га њ е ................................................ . . .  11

Георіи Старделов
ЕДНА ПРОМЕТЕЈСКА
МАКЕДОНСКА КНИГА
К. П. Мисирков .За македонцките работи"
(1903-1998).............................................................. . . . 21

Гане Тодоровски
ЗА МИСИРКОВ, ЗА КОНЕСКИ
И ЗА ПРИНЦИПИТЕ НА
МАКЕДОНСКАТА ОПСТОЈБА . . . . 3 7


